
Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6B

Jadwal Kuliah R.KA308 Selasa  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140879 - LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

Parameter farmakokinetika  26 LUSI PUTRI DWITA

 2 Selasa

18 Mar 2025

Dasar matematika farmakokinetika  25 LUSI PUTRI DWITA

 3 Kamis

10 Apr 2025

Model Kompartemen  24 LUSI PUTRI DWITA

 4 Selasa

15 Apr 2025

Farmakokinetika orde 1  26 LUSI PUTRI DWITA

 5 Selasa

22 Apr 2025

Farmakokinetika orde 0  26 LUSI PUTRI DWITA

 6 Selasa

29 Apr 2025

Perhitungan farmakokinetika data plasma  24 LUSI PUTRI DWITA

 7 Selasa

6 Mei 2025

Perhitungan farmakokinetika data urin  26 LUSI PUTRI DWITA

 8 Selasa

13 Mei 2025

UTS  26 LUSI PUTRI DWITA
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/
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HADIR
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 9 Selasa

20 Mei 2025

Farmakokinetika infus  26 LUSI PUTRI DWITA

 10 Selasa

27 Mei 2025

Perhitungan farmakokinetika infus  25 LUSI PUTRI DWITA

 11 Selasa

3 Jun  2025

Farmakokinetika multidose  26 LUSI PUTRI DWITA

 12 Selasa

10 Jun  

2025

Perhitungan multidose dosis hilang  24 LUSI PUTRI DWITA

 13 Selasa

17 Jun  

2025

Latihan soal multidose  26 LUSI PUTRI DWITA

 14 Selasa

24 Jun  

2025

multikompartemen  25 LUSI PUTRI DWITA

 15 Selasa

1 Jul 2025

Farmakokinetika pada perubahan fisiologis  26 LUSI PUTRI DWITA

 16 Selasa

8 Jul 2025

UAS  26 LUSI PUTRI DWITA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

27-7-25



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 10 Apr 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025 8 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2204015002 HERLITA  APRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2204015004 SELVIA APRIANA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 3 2204015020 FANY APRILIANI SHAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2204015022 MELISA PUTRI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 5 2204015026 ARINA SANDI OKTAVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2204015037 LELA SAGITA ANDAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2204015038 SELVIA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2204015044 DWI LATHIFAH AZZAHRA 14  88V V V V V V V V V X V V V X V V

 9 2204015051 ADINDA RINDU SAKINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2204015053 FIRLIA HASANAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 11 2204015056 SAIDAH NABILA BUSTAMI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 12 2204015059 PINKAN NADIA RAMADITA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2204015074 PUTRI AMALIAH PRA BAKTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2204015084 SRI WULAN DARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2204015085 ARI BAGASKARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2204015092 SITI ZAHRAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 17 2204015102 JILAN NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2204015118 TARISHA SYAFA ANGGUNANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2204015127 NUR EKA AZZAHRA MEYLIA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 20 2204015143 BAGASTIA HELDA EKASYAPUTRA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 21 2204015146 DINDA RACHMA JUWITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 10 Apr 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025 8 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2204015155 ZAHWA HUSNIA AZIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2204015162 NABILAH INAYAH FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2204015165 ARIFAH AL FALAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2204015173 ANINDYA ALFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2204015185 RATU AZURA DELIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26,00Jumlah hadir :  25  24  26  26  24  26  26  26  25  26  24  26  25  26  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakokinetika

6B

Farmasi dan Sains

Farmasi

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2204015002 HERLITA  APRIANI  70 85  65 100 B 74.00

 2 2204015004 SELVIA APRIANA  30 80  43 94 D 51.60

 3 2204015020 FANY APRILIANI SHAFIRA  70 80  53 100 B 68.20

 4 2204015022 MELISA PUTRI  62 80  56 94 C 66.40

 5 2204015026 ARINA SANDI OKTAVIANA  49 80  24 100 D 50.30

 6 2204015037 LELA SAGITA ANDAINI  70 80  43 100 C 64.20

 7 2204015038 SELVIA MAHARANI  70 80  60 100 B 71.00

 8 2204015044 DWI LATHIFAH AZZAHRA  50 85  40 88 C 56.80

 9 2204015051 ADINDA RINDU SAKINAH  81 80  76 100 A 80.70

 10 2204015053 FIRLIA HASANAH  76 80  73 94 B 77.40

 11 2204015056 SAIDAH NABILA BUSTAMI  70 80  36 94 C 60.80

 12 2204015059 PINKAN NADIA RAMADITA PUTRI  72 80  70 100 B 75.60

 13 2204015074 PUTRI AMALIAH PRA BAKTI  70 80  40 100 C 63.00

 14 2204015084 SRI WULAN DARI  70 80  70 100 B 75.00

 15 2204015085 ARI BAGASKARA  70 85  68 100 B 75.20

 16 2204015092 SITI ZAHRAH  20 80  43 94 D 48.60

 17 2204015102 JILAN NABILA  70 80  73 100 B 76.20

 18 2204015118 TARISHA SYAFA ANGGUNANI  70 80  88 100 A 82.20

 19 2204015127 NUR EKA AZZAHRA MEYLIA  60 80  53 94 C 64.60

 20 2204015143 BAGASTIA HELDA EKASYAPUTRA  40 80  79 94 B 69.00

 21 2204015146 DINDA RACHMA JUWITA  36 80  23 100 D 46.00

 22 2204015155 ZAHWA HUSNIA AZIZ  60 80  40 100 C 60.00

 23 2204015162 NABILAH INAYAH FITRI  92 80  95 100 A 91.60

 24 2204015165 ARIFAH AL FALAH  70 80  25 100 C 57.00

 25 2204015173 ANINDYA ALFITRI  72 80  73 100 B 76.80

 26 2204015185 RATU AZURA DELIS  60 80  53 100 C 65.20



LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Ttd


